
UCHWAŁA NR XCVIII/927/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 stycznia 2002 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/34/94 Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ oraz art. 12 ust. 11 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr IV/34/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 października
1994 roku w sprawie przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów
samorządowych placówek oświatowych w Krakowie, zmienionej uchwałą
Nr LVIII/575/96 RMK z dnia 18 września 1996 roku w sprawie zmiany załącznika do
uchwały Nr IV/34/94 RMK w sprawie przeprowadzania konkursów na stanowiska
dyrektorów samorządowych placówek oświatowych w Krakowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


